[image: image1.emf]
ГЛАВА

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2008                                                     № 55                                             с.Поливянка

«О предоставлении сведений о

численности муниципальных служащих

Администрации Поливянского сельского
 поселения с указанием затрат

на их денежное содержание»
Руководствуясь  п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»,  ст. 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8 и ст. 39 Бюджетного кодекса РФ,   Областным  законом от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации МО Поливянское  сельское поселение ежеквартально обнародовать сведения о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание
2. Утвердить форму предоставления сведений о денежном содержании муниципальных служащих Поливянского сельского поселения, согласно приложения

3.Главному специалисту по  бухгалтерскому учету и  отчетности  Администрации Поливянского сельского поселения Асауловой С.В. вместе с ежеквартальными сведениями о ходе исполнения бюджета предоставлять сведения о денежном содержании муниципальных служащих по указанной  форме.
4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Поливянского
сельского поселения                                                         Ю.И.Алейников

Приложение

к постановлению                                      Главы

Поливянского сельского поселения

от 20 декабря 2008 № 55
Сведения

о численности муниципальных служащих администрации МО « Поливянское сельское поселение» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за _____квартал 20__ года

	Количество муниципальных служащих администрации
	Количество полных месяцев
	Сумма денежного содержания

Глава  Поливянского

сельского поселения                                                                   Ю.И.Алейников